

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy postępowania: „Zakup agregatów prądotwórczych i masztu oświetleniowego w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”

W związku z prośbą wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępnia na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1

Czy w ramach dopuszczenia rozwiązań równoważnych, o których mowa w pkt 4.3 SWZ, Zamawiający uzna za spełniającą wymagania ofertę na agregat o mocy znamionowej PRP wynoszącej 131 kW dla Części 2 zamówienia? Zgodnie z zapisami SWZ, rozwiązania równoważne to takie, które mają parametry nie gorsze od przedstawionych w OPZ. Czy w tym przypadku nieznaczne przekroczenie górnej granicy mocy (131 kW zamiast 130 kW) zostanie uznane za parametr korzystniejszy (nie gorszy) i oferta taka nie zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza agregatu o mocy znamionowej PRP wynoszącej 131 kW dla Części 2 zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.

Poprzez dopuszczenie zastosowania rozwiązań równoważnych, należy rozumieć zastosowanie produktów o parametrach nie gorszych od przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia (zał. 2 do SWZ) i charakteryzujących się taką samą lub wyższą jakością, trwałością, funkcjonalnością, niezawodnością, parametrami technicznymi i eksploatacyjnymi oraz służące do tego samego celu, z zastrzeżeniem zachowania dopuszczalnych odstępstw od wymaganych przez Zamawiającego dla oferowanych agregatów parametrów technicznych, funkcjonalnych i jakościowych, które zostały określone przy opisie poszczególnych wymagań i parametrów (dopuszczalne odstępstwa są oznaczone określeniem: minimum/ maksimum/ lub/ od - do).

W związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby moc znamionowa agregatu była nie mniejsza niż PRP 120 kW i nie większa niż 130 kW.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza w części 1 dostawę czterech agregatów pochodzących od tego samego producenta, lecz w dwóch konkretnie wskazanych modelach, przy jednoznacznym podaniu modelu, numeru katalogowego i liczby sztuk każdego modelu oraz przy spełnieniu przez każdy agregat wszystkich parametrów OPZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Mając na uwadze konieczność zachowania pełnej porównywalności składanych ofert oraz równego traktowania wszystkich wykonawców, w ramach Części 1 zamówienia Zamawiający wymaga dostawy 4 sztuk agregatów prądotwórczych stanowiących jeden i ten sam typ oraz model produktu.

Dopuszczenie oferowania różnych modeli urządzeń w ramach jednej pozycji asortymentowej uniemożliwiłoby rzetelną ocenę i porównanie cen jednostkowych. W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest zaoferować urządzenia jednolite i dokonać wyceny według dotychczasowego wzoru Formularza oferty (Załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 3

Prosimy o wprowadzenie wymogu, zgodnie z którym oferowane agregaty prądotwórcze oraz maszt oświetleniowy będą wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej. Pytanie wynika z potrzeby zapewnienia wysokiej jakości wykonania, powtarzalności produkcji oraz realnej kontroli procesów wytwórczych, a także dostępności serwisu i części zamiennych w całym okresie eksploatacji urządzenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego wymogu. Opis Przedmiotu Zamówienia pozostaje bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że oferowane produkty muszą być dopuszczone do sprzedaży w Polsce i legalnego obrotu, muszą spełniać unijne i krajowe wymogi prawne oraz posiadać wymagane certyfikaty.

Ponadto Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił części zamienne oraz autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski, zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści poziom hałasu 72 dB(A) z odległości 7m ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza agregatów o poziomie hałasu 72 dB(A) z odległości 7m. Opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT
Marian Pawlas